



ADDENDUM

March 16, 2018

TO: All Main Street Recreation Center Playground Installation Contractors
FROM: Glen Ellyn Park District
CC: Dan Hopkins, Superintendent of Parks & Planning
RE: Addendum No. 1

The following clarification is provided in response to questions received in accordance with the bid documents for the following bid packages. All trades will be responsible for all questions and answers listed.

Question #1

1st question is I see there is rubber surfacing at the playground now. The plan calls for removal of 250 yards of material. Does that include that area?

Answer #1

The contractor is responsible for removing and disposal of approximately 1,400 SF of resilient (rubber) surfacing. The resilient surfacing will not be replaced as part of the new playground installation.

Question #2

2nd the 6" drain tile what does it go to?

Answer # 2

The 6" drain tile will be extended beyond the playground area (no more than 20') and be surface drained onto the property.